

	№п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Доход за отчётный период,
руб.
	Перечень объектов недвижимости и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости,
находящихся в пользовании

	
	
	
	
	Страна расположения
	Виды объектов недвижимости
	Площадь,
кв.м.
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Страна расположения
	Виды объектов недвижимости
	Площадь, кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	27
	Панчин
Сергей
Сергеевич
	Глава города Ульяновска, депутат
	1 687 507,83
	Россия


Россия


Россия

Россия
	земельный участок

земельный участок


жилой дом

квартира
(общая совместная)
	1499,00


660,0


52,4

69,5

	1)автомобильKia SLS Sportage2)прицеп САЗ 8299



	-
	не имеет
	-

	
	Супруга
	
	240 718,63
	Россия



Россия
	квартира
(общая совместная)


квартира
	69,5



67,3
	н е имеет
	Россия

Россия


Россия
	жилой дом

земельный участок

земельный участок
	52,4

1499,00

660,0




